
 

У К Р А Ї Н А 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 17 січня  2018 року              № 17 
 
Про затвердження проектно –  
кошторисної документації  
 

Розглянувши звернення начальника комунального підприємства 
Чортківський комбінат комунальних підприємств Царика В.Я. щодо 
затвердження проектно-кошторисної документації на робочі проекти від 
15.01.2018 року № 29, керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію по робочих проектах: 
- «Капітальний ремонт – проект (схема) організації дорожнього руху вул. 
Незалежності в м.Чортків Тернопільської області». 

- «Капітальний ремонт – проект (схема) організації дорожнього руху вул. 
Копичинецька в м.Чортків Тернопільської області».  

- «Капітальний ремонт – проект (схема) організації дорожнього руху вул. 
Йосипа Сліпого в м.Чортків Тернопільської області». 

- «Капітальний ремонт – проект (схема) організації дорожнього руху вул. 
Монастирська в м.Чортків Тернопільської області». 

- «Капітальний ремонт – влаштування зупинки громадського транспорту на вул. 
В.Великого в районі підприємства ТОВ «СЕ Борднетце-Україна» в м.Чортків 
Тернопільської області». 

 

2. Копію рішення направити в комунальне підприємство “Чортківський ККП” 

та відділ житлово-комунального господарства, благоустрою та інфраструктури 

міської ради. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Недокуса О.З.  

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 



 

 


